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MINISTERIO 
PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA 
Y EL RETO DEMOGRÁFICO 

TRIBUNAL CALIFICADOR DE PRUEBAS 
SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO 

DE INGENIEROS DE MINAS DEL ESTADO 

Resultados del tercer ejercicio del proceso selectivo para el ingreso, por el sistema general 
de acceso libre, en el Cuerpo de Ingenieros de Minas del Estado y convocatoria del cuarto 
ejercicio. 

De conformidad con lo establecido en la Resolución de 14 de diciembre de 2022, de la Subsecretaría, por 

la que se convoca proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre en el Cuerpo de 

Ingenieros de Minas del Estado («Boletín Oficial del Estado» núm. 306, de 22 de diciembre de 2022), este 

Tribunal RESUELVE que los opositores que han superado la calificación mínima en el tercer ejercicio han 

sido los siguientes: 

APELLIDOS NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 
ABAD DEL MAZO BEATRIZ 5109**** 5,53 

CAMPO MONCAYOLA JAIME MARIA DEL 0313**** 6,07 

FELPETO REBON RAFAEL CELSO 3266**** 5,09 

GRADO CONTRERAS JOSE IGNACIO DE 1313**** 5,90 

LEONARDO MAES HELENA IRENE 7096**** 6,99 

MARTINEZ ESTEBANEZ MARIO  3288**** 6,03 

NOGALES MARRERO CARMEN 5114**** 5,94 

QUINTANILLA SANCHEZ-VILLACAÑAS ESTHER 0289**** 6,38 

RUIZ SORIANO ADRIAN 5298**** 7,61 

SALEM NIETO YASMIN 0530**** 5,38 

SANTALICES RODRIGUEZ JULIA  7748**** 5,60 

Se convoca a los opositores relacionados en el listado anterior a la realización del cuarto y último ejercicio 

del proceso selectivo en el orden, día y hora indicados en el ANEXO, que tendrá lugar en la sala 7.15 

(Planta 7ª) del Complejo Ministerial Cuzco (Paseo de la Castellana 160), a las 16:00 horas. 

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa de acuerdo con lo dispuesto en el 

artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, podrá interponerse recurso de alzada ante la Subsecretaria del Ministerio para 

la Transición Ecológica y el Reto Demográfico, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de 

su notificación. 

 

En Madrid, en la fecha indicada en el margen, 
 
 
 

 

 

  

El Presidente, 
 

Daniel Torrejón Braojos 
Firmado digitalmente 
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MINISTERIO 
PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA 
Y EL RETO DEMOGRÁFICO 

TRIBUNAL CALIFICADOR DE PRUEBAS 
SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO 

DE INGENIEROS DE MINAS DEL ESTADO 

ANEXO 

CONVOCATORIA AL CUARTO EJERCICIO 

 
 
Martes, 21 de noviembre de 2023, a las 16:00 horas (sala 7.15): 
 

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI 
ABAD DEL MAZO BEATRIZ 5109**** 

CAMPO MONCAYOLA JAIME MARIA DEL 0313**** 

 
Miércoles, 22 de noviembre de 2023, a las 16:00 horas (sala 7.15): 
 

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI 
FELPETO REBON RAFAEL CELSO 3266**** 

GRADO CONTRERAS JOSE IGNACIO DE 1313**** 

 
Jueves, 23 de noviembre de 2023, a las 16:00 horas (sala 7.15): 
 

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI 
LEONARDO MAES HELENA IRENE 7096**** 

MARTINEZ ESTEBANEZ MARIO  3288**** 

 
Lunes, 27 de noviembre de 2023, a las 16:00 horas (sala 7.15): 
 

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI 
NOGALES MARRERO CARMEN 5114**** 

QUINTANILLA SANCHEZ-VILLACAÑAS ESTHER 0289**** 

 
Martes, 28 de noviembre de 2023, a las 16:00 horas (sala 7.15): 
 

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI 
RUIZ SORIANO ADRIAN 5298**** 

SALEM NIETO YASMIN 0530**** 

 
Miércoles, 29 de noviembre de 2023, a las 16:00 horas (sala 7.15): 
 

Primer apellido Segundo apellido Nombre DNI 
SANTALICES RODRIGUEZ JULIA  7748**** 
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